2024-2025学年秋季学期

机械工程学院转专业面试工作通知
为更好贯彻因材施教原则，进一步推进教学改革，加强学校的教学秩序管理，促进学生个性发展，根据《安徽信息工程学院本科学生学籍管理实施办法(2023年修订)》(校教字〔2023〕8号)、《安徽信息工程学院学生校内转专业管理办法》(校教字〔2018〕22号)文件要求及2024-2025学年秋季学期教学工作安排，现将我院2024-2025学年秋季学期校内转专业面试工作有关安排通知如下：

一、选拔原则
坚持“公开、公平、公正”的原则

二、综合面试内容和形式

（1）学生自我介绍(自我介绍、对所转专业的认知、转专业的原因、未来学习规划、主要优势等情况)。

（2）考核小组成员进行现场提问，考查学生学习态度等。

（3）考核小组成员进行现场独立打分（满分100分），最终面试成绩取平均分，低于60分不合格。

三、考核时间、地点

时间：拟定于2024年12月3日 13:00

地点：A7N304、A7N307
四、评分标准
笔试40%+面试60%。

另：1、2024级转专业学生要求在校期间表现良好，无不良记录，且有明确的拟转入专业学习规划。

2、2023级转专业学生要求在校期间表现良好，无不良记录，且有明确的拟转入专业学习规划，申请时第一学年必修课程无不及格记录或经补考及格的，且全部课程平均学分绩点在专业排名前30%。

3、结合学院转专业接收计划，按照笔试成绩从高到低1:1.5进入面试。综合面试成绩不合格者不予录取，低于60分为不合格。

4、总成绩不合格者不予录取，低于60分为不合格。

安徽信息工程学院机械工程学院

2024年12月2日

	2024-2025学年秋季学期机械工程学院转专业面试名单

	序号
	姓名
	年级
	原专业
	拟转入专业
	面试地点

	1
	王刘涛
	2024级
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	A7N307

	2
	王世玉
	2024级
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	A7N307

	3
	鹿学良
	2024级
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	A7N307

	4
	耿永斌
	2024级
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	A7N307

	5
	孙唐龙
	2024级
	材料成型及控制工程
	机械设计制造及其自动化
	A7N307

	2024-2025学年秋季学期机械工程学院转专业面试名单

	序号
	姓名
	年级
	原专业
	拟转入专业
	面试地点

	1
	李佳慧
	2023级
	市场营销
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	2
	陈浩
	2024级
	电气工程及其自动化
	机械电子工程
	A7N304

	3
	王鹏飞
	2024级
	工商管理
	机械电子工程
	A7N304

	4
	高俊聪
	2024级
	供应链管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	5
	马壮
	2024级
	工商管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	6
	王磊
	2024级
	供应链管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	7
	肖东
	2024级
	财务管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	8
	杨文智
	2024级
	供应链管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	9
	苑喆
	2024级
	市场营销
	机械设计制造及其自动化
	A7N304

	10
	宋庆哲
	2024级
	财务管理
	机械设计制造及其自动化
	A7N304